O apartamento encontra-se vazio e fechado há cerca de 2 anos. O

oficial de justiça avaliador não conseguiu adentrar no imóvel. Imóvel

com Inscrição Municipal 186.930-001 e matriculado sob o n° 44.489

no Cartório do 2º Ofício de Registro de Imóveis da 1ª Circunscrição

de Itaboraí/RJ.

AVALIAÇÃO: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais), em 10 de

julho de 2025.

LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 105.000,00 (cento e cinco mil

reais).

“No caso de determinação judicial, os bens poderão ser reavaliados

ou sua avaliação atualizada, até a data do leilão, podendo sofrer

alteração em seus valores, os quais serão informados pelo Leiloeiro

Oficial no ato do leilão”.

DEPOSITÁRIO: Não informado.

ÔNUS: Débitos de IPTU – Exercício 2025 no valor de R$ 1.456,91

(um mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e noventa e um

centavos), em consultas realizadas em 26 de setembro de 2025.

Outros eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

Quem pretender arrematar ditos bens deverá ofertar lances pela

Internet ,  a t ravés do www.r io le i loes.com.br ,  e fetuarem